ss Lilo |

BE8 GmbH & (0. KG

AM LILOGRABEN 11

LAGE

Die modernste Hallenanlage mit einem
grolRzligigen Sozialgebdude besteht
aus drei Abschnitten mit jeweils NUTZER

10.000m2 und ist fir E-Commerce

sowie alle anderen Lagerarten flexibel

nutzbar. GRUNDSTUCKSFLACHE
Die Lage bietet beste Verkehrs-
anbindungen.

SPEZIFIKA

BAUJAHR

BUROFLACHEN
HALLENFLACHEN
GESAMTFLACHE
STELLPLATZE

SONSTIGES

Berlin GroRRbeeren

Immobilienbestand
Westwing Home & Living
GmbH

2012/2013

68.300m?

1.200m?

30.000m?

31.200m?

250

An einen institutionellen
Investor verduRRert

Leibnizpark 4, D-51503 Rosrath | Telefon: +49(0)2205.9494-100 | info@osmab.de | www.osmab.de



