

## AM LILOGRABEN 11

Die modernste Hallenanlage mit einem großzügigen Sozialgebäude besteht aus drei Abschnitten mit jeweils 10.000m<sup>2</sup> und ist für E-Commerce sowie alle anderen Lagerarten flexibel nutzbar.  
Die Lage bietet beste Verkehrsanbindungen.



<b>LAGE</b>	Berlin Großbeeren
<b>SPEZIFIKA</b>	Immobilienbestand
<b>NUTZER</b>	Westwing Home & Living GmbH
<b>BAUJAHR</b>	2012/2013
<b>GRUNDSTÜCKSFLÄCHE</b>	68.300m <sup>2</sup>
<b>BÜROFLÄCHEN</b>	1.200m <sup>2</sup>
<b>HALLENFLÄCHEN</b>	30.000m <sup>2</sup>
<b>GESAMTFLÄCHE</b>	31.200m <sup>2</sup>
<b>STELLPLÄTZE</b>	250
<b>SONSTIGES</b>	An einen institutionellen Investor veräußert

